小病発第８１５号

令和４年１２月２３日

看護師特定行為研修担当者各位

国民健康保険 小松市民病院 病院長 新 多  寿

看護師特定行為研修管理委員会 委員長 三輪 一博

               （公 印 省 略）

「看護師特定行為研修修了者 フォローアップ研修」開催のご案内について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり「看護師特定行為研修修了者 フォローアップ研修」

を開催します。業務ご多用の事とは存じますが、看護師特定行為研修修了生の方々に広く案

内いただけると幸いです。

記

１ 開催日程  令和５年１月２１日（土）１０時００分～１１時００分

２ 内  容

①急性期病院における特定行為「創傷管理関連」活動報告

報告者 小松市民病院 看護師主任 野路 裕子

②訪問看護ステーションにおける特定行為「創傷管理関連」活動報告

報告者 小松ソフィア病院 訪問看護ステーションはなはな 看護師 寺田 優子

③講  評 「創傷管理関連」指導医 小松市民病院 形成外科医長 門平 充弘

④質疑応答

３ 開催形式  オンラインリアルタイム配信（Ｚｏｏｍ Ｗｅｂセミナー）

        令和５年１月２１日（土）９時３０分より受付入室

４ 申込方法  別紙申込書にご記入いただき、下記担当へメールにて返送、または、メー

ルタイトルを「看護師特定行為研修修了者 フォローアップ研修」とし、

本文に医療機関（施設）名、氏名を記載して下記担当までメール送付して

ください。※申込書は、当院のホームページからダウンロードできます。

【URL】https://hosp.komatsu.ishikawa.jp/tokutei/

５ 申込期限  令和５年１月１６日（月）

    小松市民病院ＨＰ ＱＲコード

（連絡先）〒923-8560 小松市向本折町ホ６０番地

国民健康保険 小松市民病院 総務課 長谷川

TEL：0761-22-7111（内 2211）

E-mail ：cbsomu@city.komatsu.lg.jp

https://hosp.komatsu.ishikawa.jp/tokutei/